
Dz.U./S S114
16/06/2011
188361-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

16/06/2011 S114
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188361-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Gdańsk: Usługi rozbudowy sprzętu komputerowego
2011/S 114-188361

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Pomorski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia
ul. Marynarki Polskiej 148
Kontaktowy: Wydział Administracyjno-Gospodarczy, p. 104
Do wiadomości: Mariola Grychnik
80-865 Gdańsk
POLSKA
Tel.  +48 587512772
E-mail: mariola.grychnik@nfz-gdansk.pl
Faks  +48 587512773
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.nfz-gdansk.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Inne ubezpieczenie zdrowotne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Rozbudowa i modernizacja macierzy dyskowych EVA.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 7
Główne miejsce świadczenia usług Główne miejsce świadczenia usług Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski
Oddział Wojewódzki w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 i przy ul. Podwale Staromiejskie 69.
Kod NUTS PL634

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i modernizacja macierzy dyskowej HP EVA8000, rozbudowa i
modernizacja macierzy dyskowej HP EVA8100 oraz rekonfiguracja działających systemów. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 1 do Umowy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
72541000

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188361-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:mariola.grychnik@nfz-gdansk.pl
www.nfz-gdansk.pl


Dz.U./S S114
16/06/2011
188361-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

16/06/2011 S114
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Tak

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 632 477,00 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

2/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 075-123202 z dnia 16.4.2011

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

14.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Sygnity Spółka Akcyjna
Al. Jerozolimskie 180
02-486 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 225711000
Faks  +48 225711001

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 632 559,85 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 632 477,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123202-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S114
16/06/2011
188361-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

16/06/2011 S114
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Tak wartość lub część zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim
Nieznana

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 22458777

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Szczegółowe regulacje dotyczące środków ochrony
prawnej zawiera Dział VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
15.6.2011


